[image: ]

	Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

17.07.2023 № 177

	р.п. Демянск

	О принятии имущества муниципального образования –
Кневицкое сельское поселение в муниципальную собственность                      Демянского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Новгородской области от 31.08.2015 № 825-ОЗ «О некоторых вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным районом и сельскими поселениями в его составе в Новгородской области в случае изменения перечня вопросов местного значения сельского поселения», решением Совета депутатов Кневицкого сельского поселения от 23.06.2023 № 119 «О передаче имущества в муниципальную собственность Демянского муниципального района» Дума Демянского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Предложить муниципальному образованию - Кневицкое сельское поселение передать в муниципальную собственность муниципального образования - Демянский муниципальный район имущество, согласно прилагаемому перечню.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном Бюллетене Демянского муниципального района,  на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.

Глава района А.Н.Сапогов

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]муниципального района С.В.Птичкина

ни

	Приложение
к решению Думы Демянского
муниципального района
от 17.07.2023 № 177

Перечень
объектов муниципального имущества,
предлагаемых к передаче Кневицким сельским поселением в составе муниципального района в собственность Демянского муниципального района

	Полное наименование муниципального унитарного предприятия, муниципального учреждения, являющихся балансодер-жателями объектов, предлагаемых к передаче
	Адрес муниципаль-ного унитарного предприятия, муниципаль-ного учреждения, являющегося балансодер-жателем объектов, предлагаемых к передаче
	Наименование муниципального имущества
	Адрес объекта недвижимого имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	квартира №5 в 12-квартирном жилом доме
	Новгородская область, Демянский район, Кневицкое сельское поселение, п.Кневицы, ул.Первомайс-кая, д.6
	общая площадь 75,8 кв. м., кадастровый номер 53:05:0100104:538

image1.png